Prefeitura do Município de Mafra
Secretaria de Administração
Avenida Frederico Heyse, nº 1386, 1º Andar Edifício Francisco Grossl, Centro, Mafra/SC
Tel:047-3641-4000 /CEP: 89300-070
Site: www.mafra.sc.gov.br, e-mail:administracao@mafra.sc.gov.br

TERMO DE CONVOCAÇÃO 10/2024

O Prefeito Municipal e o Secretário Municipal de Administração, com fundamento na Lei
Ordinária N° 4049, de 07 de outubro de 2014, que dispõe sobre Emprego Público, Lei Ordinária N° 3808,
de 13 de abril de 2012, Lei Ordinária Nº 4262, de 19 de maio de 2017 e Lei Ordinária nº 4261, de 19 de
maio 2017 e no uso das atribuições legais, convoca o (a) candidato (a) a seguir relacionado (a), aprovado
(a) no Processo Seletivo nº 01/2022-SMS desta Municipalidade, a comparecer no endereço a seguir:

Na Avenida Prefeito Frederico Heyse, 1386, Mafra - SC, no setor de Recursos Humanos e Qualidade,
os (as) CANDIDATOS (as) CONVOCADOS (as) a seguir:

Nome Cargo

LAIS DE OLIVEIRA GOMES NUTRICIONISTA (NASF)

O não comparecimento caracterizará o não interesse pela vaga e implicará na exclusão e
desclassificação em caráter irrevogável e irretratável do Processo Seletivo nº 01/2022, facultando-
nos a convocar outro (a) candidato (a), conforme Ordem de Classificação.

Mafra, 25 de abril de 2024

Emerson Maas
Prefeito Municipal

Adriano José Marciniak
Secretário Municipal de Administração

http://www.mafra.sc.gov.br,

	TERMO DE CONVOCAÇÃO 10/2024